סיון תשע"א
20 יוני 2011
תיק 70052

הנתבעים

1. חברת GTY
2. חברת "גרפים"
3. מר ארנון
4. מר גדעון

התובעים

- מר מתתיהו
בעל חברה

פסק דין

בית דין זה הוסמך לדון בסכסוך כבורר, על פי החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב, מיום 13.6.10, ובהתאם לסעיף בוררות שבהסכם שביניהם. לאחר מכן חתמו הצדדים גם על הסכם בוררות מלא כדין.

2. הנתבעים ישלמו לתובע סך של 4,357 ₪ ביחד ולחוד.

3. אם לא ישיב התובע את המחשב ו/או הטלפון לנתבעים, יופחת התשלום שישלמו ב1,500 ₪ (1000 ₪ יופחתו כנגד המחשב ו500 ₪ יופחתו כנגד הטלפון הנייד).

4. התשלום האמור בסעיף 2, יתבצע תוך 30 יום ממתן פסק הדין.

5. פסק הדין ניתן ביום יח בסיוון תשע"א, 20 ביוני 2011.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב אורי סדן